



PACHET Fructe, legume si produse conexe

I.D.: 96181922

Data publicarii	18.04.24	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.453,81 RON - 1.453,81 RON

Descriere: Ceapă Uscata 25 kg 3.1193 77,9825 Morcov 20 kg 3.1193 62,386 Roșii 15 kg 8.9908 134,862 Ardei 10 kg 18.4404 184,404 Varza proaspătă 40 Kg 4.5872 183,488 Usturoi uscat 2 kg 22.0183 44,0366 Castraveti proaspeti 5 kg 9.1743 45,8715 Cartofi 110 kg 3.0459 335,049 Mere 25 kg 2.9817 74,5425 Lămâi 4 kg 6.2385 24,954 Banane 40 Kg 7.1560 286,24
